
Oberpfalz-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren
(Bayerischer TTV - Oberpfalz-Nord)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das VF im BZL Herren ist ausgelost und für Sonntag, den 15.1.2023 angesetzt. In beiderseitigen Einvernehmen können die Spiele
jederzeit vorgezogen werden. Die 4 Sieger qualifizieren sich für das Final Four am 12.2.23 in Oberviechtach. Viel Erfolg G. Kick

Spielleiter-Kontakt: Kick, Günter, Obere Hauptstr. 30, 92637 Weiden, Mobil: 01752213870, Tel.: 0961-7208, Geschäft: 09605-919223, gkick@t-
online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Do.
Do.
So.

17.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
15.01.2023

18:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 t/v (1)
10:00 (1)

0
0
0
0

TTC Nagel 04
SV Altenstadt/WN 1949 II
SV Altenstadt/WN 1949
SV TuS/DJK Grafenwöhr

TV Nabburg
DJK SV Steinberg
DJK SV Steinberg II
SC Eschenbach

0:4
0:4
4:2
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

06.11.2022
06.11.2022

10:00 (1)
10:00 (1)

0
0

DJK SV Steinberg II
SV Altenstadt/WN 1949 II

TV Glück-Auf Wackersdorf
SV Neusorg

4:1
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SC Eschenbach
TV Nabburg
SV Altenstadt/WN 1949
TTC Nagel 04
DJK SV Steinberg
SV TuS/DJK Grafenwöhr
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